
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 191

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  47   Del  25-05-17

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ACQUISTO  TRAMITE  MEPA DI VESTIARIO PER PERSONALE

ESTERNO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 25-05-017

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 47 del 25-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
PREMESSO:
- che occorre provvedere all'acquisto di vestiario per il personale comunale
esterno, necessario all'espletamento delle proprie funzioni;
-che ai sensi del DL 95/2012 convertito in L. n. 135/2012 (Spending Review)

questo ufficio ha proceduto alla consultazione dei prodotti messi a disposizione
dal mercato elettronico delle pubbliche amministrazioni;
- che a seguito della succitata  consultazione sono stati individuati i prodotti

rispondenti alle esigenze di acquisto per la fornitura necessaria;
- che, considerato l'importo e la tipologia della fornitura, i prodotti possono

essere acquistati tramite ordine diretto ai sensi del regolamento comunale dei
lavori, servizi e forniture in economia;

RITENUTO quindi di procedere all'acquisto dei prodotti così come di seguito
elencati e al prezzo stabilito dal MEPA:

1) dalla Ditta Spendiani Carlo srl con sede a Loro Piceno - c.da Cremone
Gabbette - P.IVA 02013490426

 n. 08 pantaloni estivi            € 19,96/cad al netto di IVA;
 n. 08 scarpe alte di sicurezza € 32,21/cad al netto di IVA;
 n. 15 t-shirt                                    € 2,83/cad al netto di IVA;
 n. 6 gilet poliestere    € 5.95/cad al netto di IVA;

DATO ATTO che la spesa totale risulta pari ad € 495,51 oltre IVA di legge;
RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA  la capacità finanziaria del cap. 1984 "Vestiario personale esterno" del
corrente bilancio provvisorio 2017;

RICHIAMATI:
il Regolamento Comunale dei lavori servizi e forniture in economia;
- Il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici ed ei servizi;
il D.lvo 163/2006;

      - il D.Lvo 267/2000;
DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

DI PROCEDERE all'acquisto, tramite ordine diretto, dei prodotti così come di
seguito elencati e al prezzo stabilito dal MEPA:

1) dalla Ditta Spendiani Carlo srl con sede a Loro Piceno - c.da Cremone
Gabbette - P.IVA 02013490426

 n. 08 pantaloni estivi            € 19,96/cad al netto di IVA;
 n. 08 scarpe alte di sicurezza € 32,21/cad al netto di IVA;
 n. 15 t-shirt                                    € 2,83/cad al netto di IVA;
 n. 6 gilet poliestere    € 5.95/cad al netto di IVA;

DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 604,52 I.V.A compresa,
DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 47 del 25-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE

DI FOLIGNANO



necessaria per l'acquisto del vestiario in premessa elencato  sul Cap. 1984
"Vestiario personale esterno", del corrente bilancio provvisorio 2017 da
corrispondere alla  Ditta  Spendiani Carlo srl con sede a Loro Piceno - c.da
Cremone Gabbette - P.IVA 02013490426;

DI DARE ATTO che il C.I.G. è il seguente:  Z831EC1E67

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 25-05-017

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 47 del 25-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa FERRETTI SIMONA

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 47 del 25-05-2017  -  pag. 4  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


